

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	911	911	0	911	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	911	911	0	911	0	0	0	0	0
из них женщин	814	814	0	814	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
103 99A (10 396 A)	Стажер												2			2		нет	нет	нет	нет			
104 00A (10 396 A)	Стажер												2			2		нет	нет	нет	нет			
104 01A (10 396 A)	Стажер												2			2		нет	нет	нет	нет			
"Региональный директор г. Саратов" (виртуальное подразделение)\Административно-хозяйственная группа																								
104 02	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет			
104 03	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
104 04	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
Блок по управлению ИТ-активами\Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям\Отдел ИТ закупок и категорийных стратегий																								
104 05A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
104 06A (10 405 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
104 07A (10 405 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104 08A (10 405 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям Отдел по организации закупочной деятельности																								
104 09	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям Отдел по организации закупочной деятельности																								
Блок по управлению ИТ-активами Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям Отдел по организации закупочной деятельности																								
104 10	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 11A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 12A (10 411 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 13A (10 411 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 14A (10 411 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 15A (10 411 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 16A (10 411 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (10 411 A)													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (10 411 A)													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (10 411 A)													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист 2 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист 2 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами\Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям\Отдел по организации закупочной деятельности\Группа по сопровождению закупочных процедур внешних заказчиков																								
104	Менеджер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (10 423 A)													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (10 423 A)													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами\Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям\Отдел по управлению договорными стратегиями.																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27																								
Блок по управлению ИТ-активами/Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиям/Отдел по управлению договорными стратегиями./Группа по сопровождению ключевых процедур внешних заказчиков																								
104	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A																								
(10																								
429																								
A)																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A																								
(10																								
429																								
A)																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A																								
(10																								
429																								
A)																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A																								
(10																								
429																								
A)																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A																								
(10																								
429																								
A)																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A																								
(10																								
429																								
A)																								
104	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
36A (10 429 A)																								
Блок по управлению ИТ-активами Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиями Отдел по управлению договорными стратегиями.Группа по договорным стратегиям																								
104 37A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 38A (10 437 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 39A (10 437 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 40A (10 437 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 41A (10 437 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 42	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами Управление по организации закупочной деятельности и договорным стратегиями Отдел по управлению договорными стратегиями.Группа управления договорами внутренних заказчиков																								
104 43	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 44A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 45A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104 (10 444 A)																								
104 46A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 47A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 48A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 49A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 50A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 51A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 52A (10 444 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53A (10 444 A)																								
104	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54																								
Блок по управлению ИТ-активами/Отдел по управлению ИТ-активами/Группа управления нематериальными активами																								
104	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A																								
(10 456 A)																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A																								
(10 456 A)																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A																								
(10 456 A)																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A																								
(10 456 A)																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A																								
(10 456 A)																								
104	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A																								
104	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104 63A (10 462 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 64A (10 462 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 65A (10 462 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами/Управление снабжения и логистики/Отдел сводного анализа и организации расчетов																								
104 66	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 67	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 68	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 69	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 70	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами/Управление снабжения и логистики/Отдел учета и ведения СМДВ																								
104 71	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 72	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 73	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 74	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по управлению ИТ-активами/Управление снабжения и логистики/Отдел учета ИТ активов ГО																								
104 75	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Блок корпоративных и правовых вопросов																								
104 76A	Главный юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 77A (10 476 A)	Главный юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 78A (10 476 A)	Главный юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 79	Ведущий юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 80	Ведущий юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок корпоративных и правовых вопросов\Отдел правового обеспечения деятельности																								
104 81	Главный юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 82	Главный юрисконсульт												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок корпоративных и правовых вопросов\Управление организации сервисов документационного обеспечения и управленческого документооборота																								
104 83	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 84	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок корпоративных и правовых вопросов\Управление организации сервисов документационного обеспечения и управленческого документооборота\Отдел реализации сервиса по обработке входящей корреспонденции\Группа обработки входящей корреспонденции предприятий ГО и РОКС НН (Вирт.)																								
104 85	Руководитель группы												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 86	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 87	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 88A	Специалист 2 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104 89A (10 488 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 90A (10 488 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 91A (10 488 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок корпоративных и правовых вопросов\Управление организации сервисов документационного обеспечения и управленческого документооборота\Отдел реализации сервиса по обра-																								
ботке входящей корреспонденции\Группа обработки входящей корреспонденции предприятий НПР.																								
104 92	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 93	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 94	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 95A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 96A (10 495 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 97A (10 495 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 98A (10 495 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 99A (10 495 A)													2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок корпоративных и правовых вопросов\Управление организации сервисов документационного обеспечения и управленческого документооборота\Отдел реализации сервиса по обра-																								
ботке исходящей корреспонденции.																								
105	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00																								
Блок корпоративных и правовых вопросов\Управление организации сервисов документационного обеспечения и управленческого документооборота\Отдел реализации сервиса по обра-																								
ботке исходящей корреспонденции.\Группа обработки исходящей корреспонденции ГО и РОКС НН.																								
105	Руководитель группы												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																								
105	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02																								
105	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03																								
105	Специалист 2 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04																								
Блок корпоративных и правовых вопросов\Управление организации сервисов документационного обеспечения и управленческого документооборота\Отдел реализации сервиса по обра-																								
ботке исходящей корреспонденции.\Группа обработки исходящей корреспонденции предприятий НПР (Вирт.)																								
105	Руководитель группы												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05																								
105	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06																								
105	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07																								
105	Специалист 2 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08																								
Управление поддержки СВК ФЭБ\Отдел по поддержке СВК учетных процессов.																								
105	Менеджер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09																								
105	Менеджер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																								
Управление поддержки СВК ФЭБ\Отдел по формированию контрольной среды в доучетных процессах.																								
105	Менеджер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бизнес-направление по методологии корпоративных систем и шаблонов																								
Управление по методологии бухгалтерского, налогового учета и 1С/Отдел по методологии бухгалтерского учета и финансовой отчетности																								
105	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление по методологии корпоративных систем и шаблонов																								
Управление по методологии бухгалтерского, налогового учета и 1С/Отдел по методологии налогового учета и 1С.																								
105	Главный методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главный методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главный методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление по методологии корпоративных систем и шаблонов																								
Управление по интегрированному документообороту.																								
105	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105	Ведущий методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A																								
(10																								
520																								
A)																								
105	Ведущий методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A																								
(10																								
520																								
A)																								
105	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25																								
Бизнес-направление по методологии корпоративных систем и шаблонов Отдел по методологии учета расчетов с персоналом.																								
105	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26																								
105	Главный методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A																								
105	Главный методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A																								
(10																								
527																								
A)																								
105	Главный методолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A																								
(10																								
527																								
A)																								
105	Блок Финансов и управления эффективностью Управление эффективностью деятельности Отдел по оптимизации бизнес-процессов переведенных функций																							
29A																								
(10																								
527																								
A)																								
105	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30																								
105	Блок Финансов и управления эффективностью Управление эффективностью деятельности Отдел по управлению эффективностью деятельности																							
31																								
105	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32																								
105	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A																								
105	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
34A (10 533 A)																								
105 35A (10 533 A)	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 36A (10 533 A)	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 37A (10 533 A)	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 38A (10 533 A)	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 39A (10 533 A)	Главный специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 40	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 41	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 42	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Финансов и управления эффективностью деятельности/Управление эффективностью деятельности/Отдел по контролю качества																								
105 43	Начальник отдела											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105 44	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 45	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 46A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 47A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 546 A)																								
105 48A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 546 A)																								
105 49A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 546 A)																								
105 50	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 51	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Финансов и управления эффективностью/Планово-экономическое управление/Отдел по сводной отчетности и ВРО услугам.																								
105 52A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 53A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 552 A)																								
105 54A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(10 552 A)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105 55A (10 552 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Финансов и управления эффективностью Планово-экономическое управление Группа по оборотному капиталу																								
105 56	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 57	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Финансов и управления эффективностью Планово-экономическое управление Группа по ценообразованию																								
105 58	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 59	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Финансов и управления эффективностью Планово-экономическое управление Отдел по администрированию доходных договоров Группа по работе с перв. уч. и деб. зад.																								
105 60	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 61A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 62A (10 561 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 63A (10 561 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 64A (10 561 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 65A (10	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
561 A)																							
105 66A (10 561 A)	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 67A (10 561 A)	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 68A (10 561 A)	Ведущий специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Финансов и управления эффективностью\Группа по развитию систем бюджетирования и управленческого учета																							
105 69	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление Производственные сервисы\Сервисная линия Производственного инжиниринга\Направление проектирования и технической экспертизы																							
105 70	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 71	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление Производственные сервисы\Сервисная линия Производственного инжиниринга\Направление по реализации пожарной безопасности																							
105 72	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление Производственные сервисы\Сервисная линия по поддержке систем промышленной автоматизации\Направление поддержки производственных систем																							
105 73	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление Производственные сервисы\Сервисная линия развития и поддержки сервисов производственного инжиниринга и связи\Направление поддержки сервисов производственного инжиниринга и связи																							
105 74	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 75	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия поддержки сервисов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105 76	Руководитель сервисной линии												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по регистрации обращений																								
105	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77																								
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по регистрации обращений\Группа по обработке профильных обращений (Вирт)																								
105	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78																								
105	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A																								
105	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A																								
(10																								
579																								
A)																								
105	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A																								
(10																								
579																								
A)																								
105	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A																								
105	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A																								
(10																								
582																								
A)																								
105	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A																								
(10																								
582																								
A)																								
105	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A																								
(10																								
582																								
A)																								
105	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
86A (10 582 A)																								
105 87A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 88A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 89A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 90A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 91A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 92A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 93A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105 94A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 95A (10 582 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по регистрации обращений\Группа регистрации обращений (Вирт)																								
105 96	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 97A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 98A (10 597 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 99A (10 597 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 00A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 01A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 02A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 03A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106 (10 600 A)																								
106 04A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 05A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 06A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 07A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 08A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 09A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 10A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специалистов оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11A (10 600 A)																								
106 12A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 13A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 14A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 15A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 16A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 17A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 18A (10 600 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106 19A (10 600 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 20A (10 600 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 21A	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 22A (10 621 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 23A (10 621 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 24A (10 621 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 25A (10 621 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 26A (10 621 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 27A	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106 (10 621 A)																								
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по регистрации обращений\Группа по обработке обращений пром. автомат (Вирт)																								
106 28	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 29	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 30A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 31A (10 630 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 32A (10 630 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 33A (10 630 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по регистрации обращений\Группа регистрации обращений ООО "Единство" (Вирт)																								
106 34	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 35	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 36A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 37A (10 636 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
38A (10 636 A)																								
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по регистрации обращений\Группа регистрации обращений по операциям с персоналом (Вирт)																								
106 39	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 40	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 41	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 42A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 43A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 44A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 45A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 46A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 47A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106 48A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 49A (10 642 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 50	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по поддержке сервисов																								
106 51	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 52A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 53A (10 652 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 54A (10 652 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия поддержки сервисов\Направление по управлению знаниями																								
106 55	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 56	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 57A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 58A (10 657	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет				
106 59A (10 657 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет				нет
106 60A (10 657 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет				нет
Управление общественных связей																								
106 61	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
106 62	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
Блок Безопасность/Отдел внутренней безопасности г. Саратов.																								
106 63	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
Блок Безопасность/Отдел защиты информации г.Саратов																								
106 64	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
106 65	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
Блок Безопасность/Отдел объектовой безопасности г. Саратов.																								
106 66	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
106 67	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
Блок Безопасность/Отдел экономической безопасности г.Саратов																								
106 68	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
106 69	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет				нет
Блок Безопасность/Отдел региональной безопасности.																								
106 70	Менеджер												2			2		нет	нет	нет				нет
Блок по управлению персоналом/Управление кадрового администрирования																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71																								
Блок по управлению персоналом\Управление кадрового администрирования\Отдел кадрового администрирования и обработки обращений																								
106	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A																								
(10																								
673																								
A)																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A																								
(10																								
673																								
A)																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A																								
(10																								
673																								
A)																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A																								
(10																								
673																								
A)																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A																								
(10																								
673																								
A)																								
Блок по управлению персоналом\Управление кадрового администрирования\Отдел регионального администрирования и отчетности																								
106	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78																								
106	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79																								
Блок по управлению персоналом\Управление по подбору и адаптации персонала																								
106	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80																								
Блок по управлению персоналом\Управление по подбору и адаптации персонала "SAP"																								
106	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82																								
Блок по управлению персоналом\Управление по подбору и адаптации персонала\Отдел по подбору и адаптации персонала "ИТ сервисы"																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83																								
Блок по управлению персоналом\Управление по подбору и адаптации персонала\Отдел по подбору и адаптации персонала "Производственные сервисы"																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85																								
Блок по управлению персоналом\Управление по подбору и адаптации персонала\Отдел по подбору и адаптации персонала "Процессные сервисы и Бэк-офис"																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A																								
(10													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686																								
686																								
A)																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A																								
(10													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686																								
686																								
A)																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A																								
(10													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686																								
686																								
A)																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A																								
(10													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686																								
686																								
A)																								
Направление по работе с персоналом\Группа по подбору персонала.																								
106	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91																								
Административно-хозяйственное направление																								
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
92																								
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом.																								
106	Руководитель сервисной линии											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
93																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Главный менеджер											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
94																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Сервис-менеджер											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
95																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом. Практика "Расчеты с персоналом"																								
106	Руководитель практики											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
96																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом. Практика "Расчеты с персоналом" Направление по расчету заработной платы предприятий Норильско-промышленного района 1 волна																								
106	Руководитель направления												2						нет	нет	нет	нет	нет	нет
97																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ведущий специалист											2							нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ведущий специалист											2							нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
698																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
A)																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист												2						нет	нет	нет	нет	нет	нет
00A																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
698																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
A)																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист												2						нет	нет	нет	нет	нет	нет
01A																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
698																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
A)																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист												2						нет	нет	нет	нет	нет	нет
02A																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
698																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
A)																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист												2						нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03A (10 698 A)																								
107 04A (10 698 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 05A (10 698 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 06A (10 698 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 07A (10 698 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 08A (10 698 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 09A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 10A (10 709 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 11A (10	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
709 A)																								
107 12A (10 709 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 13A (10 709 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 14A (10 709 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 15A (10 709 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия Операции с персоналом. Практика "Расчеты с персоналом"																								
мышленного района 2 волна																								
107 16	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 17	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 18	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 19	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 20	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия Операции с персоналом. Практика "Расчеты с персоналом"																								
Направление по обслуживанию ТОП менеджмента																								
107 21	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22A																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A																								
(10																								
722																								
A)																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A																								
(10																								
722																								
A)																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A																								
(10																								
722																								
A)																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A																								
(10																								
722																								
A)																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A																								
(10																								
722																								
A)																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A																								
(10																								
722																								
A)																								
107	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A																								
107	Специалист 1 категории																							
29A																								
107	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A																								
(10																								
729																								
A)																								
107	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
31A (10 729 A)																								
107 32A (10 729 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 33A (10 729 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 34A (10 729 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 35	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 36	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам(Сервисная линия Операции с персоналом.Практика "Расчеты с персоналом")Направление по прямым выплатам и вводу первичной документации																								
107 37	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 38A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 39A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 40A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
107 41A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 42A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 43A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 44A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 45A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 46A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 47A (10 738 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 48A (10 738)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 49	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 50A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 51A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 52A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 53A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 54A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 55A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 56A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 57A (10 750	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
107 58A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 59A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 60A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 61A (10 750 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\Практика "Расчеты с персоналом"\Направление по расчету заработной платы предприятий Кольского полуострова																								
107 62	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 63A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 64A (10 763 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 65A (10 763 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 66A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
107 763 А)																								
107 67А	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 68А (10 767 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 69А (10 767 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 70А (10 767 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 71А (10 767 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\ Практика "Расчеты с персоналом"\ Направление по расчету заработной платы транспортных подразделений																								
107 72	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 73	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 74	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\ Практика "Администрирование персонала"																								
107 75	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\ Практика "Администрирование персонала"\ Направление по кадровому администрированию предприятий Но- рильско- промышленного района																								
107	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
76																								
Блок по процессным сервисам(Сервисная линия Операции с персоналом.Практика "Администрирование персонала"Направление по кадровому администрированию предприятий Но-риско- промышленного районаГруппа по администрированию предприятий НПР 1 волна.																								
107 77	Менеджер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 78A	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 79A (10 778 A)	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 80A (10 778 A)	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 81A (10 778 A)	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 82A	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 83A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 84A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 85A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
107 86A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 87A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 88A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 89A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 90A (10 782 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 91A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 92A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 93A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 94A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
107 95A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
107 96A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
107 97A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
107 98A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
107 99A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
108 00A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
108 01A (10 791 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
108	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
02A (10 791 A)																								
108 03A (10 791 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 04A (10 791 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом./Практика "Администрирование персонала"/Направление по кадровому администрированию предприятий Норильско-промышленного района/Группа по администрированию предприятий НПП 2 волна.																								
108 05	Менеджер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 06A	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 07A (10 806 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 08A (10 806 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 09A	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 10A (10 809 A)	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 11A	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108 809 A)																								
108 12A (10 809 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 13A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 14A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 15A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 16A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 17A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 18A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 19A (10 813	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 44 из 97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
108 20A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 21A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 22A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 23A (10 813 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом/Практика "Администрирование персонала" Направление по кадровому администрированию предприятий Но- рыско- промышленного района/Группа по администрированию предприятий НПР 3 волна.																								
108 24	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 25A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 26A (10 825 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 27A (10 825 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 28A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108 29A (10 828 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 30A (10 828 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 31A (10 828 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 32A (10 828 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 33A (10 828 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 34A (10 828 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 35A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 36A (10 835 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 37A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 46 из 97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108 835 A)																								
108 38A (10 835 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 39A (10 835 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 40A (10 835 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 41A (10 835 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом./Практика "Администрирование персонала "Направление по кадровому администрированию предприятий РОКС.																								
108 42	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом./Практика "Администрирование персонала "Направление по кадровому администрированию предприятий РОКС./Группа по администрированию предприятий Кольского полуострова и других РОКС.																								
108 43	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 44A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 45A (10 844 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108 46A (10 844 A)																								
108 47A (10 844 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 48A (10 844 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 49A (10 844 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 50A (10 844 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 51A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 52A (10 851 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 53A (10 851 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 54A (10	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
851 А)																								
108 55А (10 851 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 56А (10 851 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 57А (10 851 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 58А (10 851 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 59А (10 851 А)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 60А	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 61А (10 860 А)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 62А (10 860 А)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108 63A (10 860 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 64A (10 860 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам(Сервисная линия Операции с персоналом. Практика "Администрирование персонала" Направление по кадровому администрированию предприятий РОКС.Группа по администрированию транспортных предприятий.																								
108 65	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 66	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 67	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 68A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 69A (10 868 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 70A (10 868 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 71A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 72A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73A (10 871 A)																							
108 74A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 75A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 76A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 77A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 78A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 79A (10 871 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия. Операции с персоналом./Практика "Администрирование персонала" /Направление по обслуживанию ТОП менеджмента.																							
108 80	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 81A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108 82A (10 881 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 83A (10 881 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 84A (10 881 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 85	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 86	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия Операции с персоналом./Практика "Отчетность по операциям с персоналом"/Направление по обработке обращений и КПЭ.																								
108 87	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 88A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 89A (10 888 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 90A (10 888 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 91A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 92A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108 (10 891 A)																							
108 93A (10 891 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 94A (10 891 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 95	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 96	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\!Практика "Отчетность по операциям с персоналом"\!Направление по формированию отчетности КА.																							
108 97	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 98	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\!Практика "Отчетность по операциям с персоналом"\!Направление по формированию отчетности РСП НТР.																							
108 99A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 00A (10 899 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 01A (10 899 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 02A (10	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
899 А)																							
109 03А (10 899 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия Операции с персоналом Практика "Отчетность по операциям с персоналом" Направление по формированию отчетности РСП РОКС																							
109 04	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 05А	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 06А (10 905 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 07А (10 905 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 08А (10 905 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 09А (10 905 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 10А (10 905 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 11А	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 (10 905 А)																								
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия Операции с персоналом.\ Практика "Отчетность по операциям с персоналом"\ Направление расширенного функционала.																								
109 12	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Управление по сопровождению сервисов\Группа по сопровождению сервисов электронной канцелярии.																								
109 13	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 14	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Управление по сопровождению сервисов\Отдел по сопровождению ИТ сервисов.																								
109 15	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 16	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Управление по сопровождению сервисов по операциям с персоналом\Отдел по сопровождению ОП (Саратов).																								
109 17А	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 18А (10 917 А)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 19А (10 917 А)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Управление по сопровождению сервисов\Отдел по сопровождению финансовых сервисов\Отдел по сопровождению финансов (Саратов)																								
109 20	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 21	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету																								
109 22	Руководитель сервисной линии												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Сервис-менеджер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23																								
109	Секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет		нет	нет
24																								
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика консолидации финансовых обращений																								
109	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25																								
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика консолидации финансовых обращений\Группа по верификации (вирт.)																								
109	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26																								
109	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27																								
109	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A																								
109	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A																								
(10																								
928																								
A)																								
109	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A																								
(10																								
928																								
A)																								
109	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A																								
(10																								
928																								
A)																								
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика консолидации финансовых обращений\Направление по обработке обращений организаций обеспечивающего комплекса																								
109	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32																								
109	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A																								
109	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A																								
(10																								
933																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 35A (10 933 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 36A (10 933 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 37A	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 38A (10 937 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 39A (10 937 A)	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика консолидации финансовых обращений																								
Направление по обработке обращений организаций добывающего комплекса																								
109 40	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 41A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 42A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 43A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 44A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 45A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 46A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 47A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 48A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 49A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 50A (10 941 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 51A (10 941	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
109	Ведущий специалист																							
52A																								
(10													2											
941																								
A)																								
109	Ведущий специалист																							
53A																								
(10													2											
941																								
A)																								
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по налогам																								
109	Руководитель практики												2											
54																								
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по налогам/Направление косвенных налогов.																								
109	Руководитель направления												2											
55																								
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по налогам/Направление косвенных налогов. Группа косвенных налогов обеспечиваю-																								
щего комплекса (вирт.)																								
109	Менеджер												2											
56																								
109	Ведущий специалист												2											
57A																								
109	Ведущий специалист												2											
58A																								
(10																								
957																								
A)																								
109	Ведущий специалист												2											
59A																								
(10																								
957																								
A)																								
109	Ведущий специалист												2											
60A																								
(10																								
957																								
A)																								
109	Ведущий специалист												2											
60A																								
(10																								
957																								
A)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 61A (10 957 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 62A (10 957 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 63A (10 957 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 64A (10 957 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 65	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по налогам\Направление косвенных налогов\Группа косвенных налогов добывающего комплекса (вирт.)																								
109 66	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 67A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 68A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 69A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
70A (10 967 A)																								
109 71A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 72A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 73A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 74A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 75A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 76A (10 967 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 77	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 78	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Блок по процессным сервисам | Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету | Практика по налогам | Направление по налогообложению прибыли и прочих налогов.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 79	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по налогам Направление по налогообложению прибыли и прочих налогов. Группа налогообложения прибыли и прочих налогов (вирт.)																								
109 80	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 81A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 82A (10 981 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 83A (10 981 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 84A (10 981 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 85A (10 981 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 86A (10 981 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 87A (10 981 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88A (10 981 A)																							
109 89A	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 90A (10 989 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 91A (10 989 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 92A (10 989 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 93A (10 989 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 94	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 95	Специалист 1 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по налогам/Направление по налогообложению прибыли и прочих налогов./Группа налогообложения прибыли и прочих налогов добывающего комплекса (вирт.)																							
109 96	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 97A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 98A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 99A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110 00A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110 01A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110 02A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110 03A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110 04A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110 05A (10 997 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			
110	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
06A (10 997 A)																								
110 07	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 08	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по налогам Направление по взаимодействию с ФНС и контролю налоговых рисков.																								
110 09	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по налогам Направление по взаимодействию с ФНС и контролю налоговых рисков.																								
ков.Группа по подготовке отчетности по контролю сделок (вирт.)																								
110 10	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 11	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 12	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по налогам Направление по взаимодействию с ФНС и контролю налоговых рисков.																								
ков.Группа по взаимодействию с ФНС (вирт.)																								
110 13	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 14A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 15A (11 014 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 16A (11 014 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 17A (11	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
014 A)																							
110 18A (11 014 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 19A (11 014 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 20	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам(Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по налогам Направление по взаимодействию с ФНС и контролю налоговых рис-																							
ков. Группа по налоговому мониторингу (вирт.)																							
110 21	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 22A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 23A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 24A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 25A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 26A (11 022)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
110 27A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 28A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 29A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 30A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 31A (11 022 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по активам.																								
110 32	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по активам.\Направление по учету материально-производственных запасов.																								
110 33	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по активам.\Направление по учету материально-производственных запасов.\Группа по учету материально-производственных запасов (вирт.)																								
110 34	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 35A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 36A (11 035 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 37A (11 035 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 38A (11 035 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 39A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 40A (11 039 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 41A (11 039 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 42A (11 039 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 43A (11 039 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 44A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 039 A)																								
110 45	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 46A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 47A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 046 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 48A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 046 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 49A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 046 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 50A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 046 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 51A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 046 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 52A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 052 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет
110 53A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
(11 052 A)													2			2		нет	нет	нет	нет			нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 54A (11 052 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 55A (11 052 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 56A (11 052 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 57A (11 052 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по активам./Направление по учету основных средств и капитальных вложений.																								
110 58	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по активам./Направление по учету основных средств и капитальных вложений./Группа																								
110 59	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 60A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 61A (11 060 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 62A (11 060 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 63A (11 060 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 64A (11 060 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 65A (11 060 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 66A (11 060 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 67A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 68A (11 067 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 69A (11 067 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по активам\Направление по учету основных средств и капитальных вложений\Группа по учету основных средств и капитальных вложений ННР (вирт.)																								
110 70	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 71A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
72A (11 071 A)																								
110 73A (11 071 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 74A (11 071 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 75A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 76A (11 075 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 77A (11 075 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 78A (11 075 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 79	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 80	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по отчетности.																								
110 81	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по отчетности организаций обеспечивающего комплекса																								
110 82	Руководитель направления												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по отчетности организаций обеспечивающего комплекса\sa\Группа по отчетности 1С (вирт.)																								
110 83	Менеджер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 84A	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 85A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 86A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 87A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 88A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 89A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 90A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 91A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 92A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 93A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 94A (11 084 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по отчетности организаций обеспечивающего комплек-																								
сaiГруппа по отчетности SAP (вирт.)																								
110 95	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 96A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 97A (11 096 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 98A (11 096 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 99A (11	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
096 A)																							
111 00A (11 096 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 01A (11 096 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 02A (11 096 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по отчетности организаций добывающего комплекса.																							
111 03	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по отчетности организаций добывающего комплекса.																							
са.Группа по отчетности SAP металлы (вирт.)																							
111 04	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 05A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 06A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 07A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 08A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111 105 A)																								
111 09A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 10A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 11A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 12A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 13A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 14A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 15A (11 105 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по отчетности организаций\Направление по отчетности организаций добывающего комплек-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
sa.Группа по отчетности SAP неметаллы (вирт.)																								
111 16	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 17A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 18A (11 117 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 19A (11 117 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 20A (11 117 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по расчетам и обязательствам.																								
111 21	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по расчетам и обязательствам. Направление по учету доходов																								
111 22	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по расчетам и обязательствам. Направление по учету доходов Группа по учету доходов (вирт.)																								
111 23	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 24A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 25A (11 124 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26A (11 124 A)																								
111 27A (11 124 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 28A (11 124 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 29A (11 124 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 30A (11 124 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 31A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 32A (11 131 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 33A (11 131 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 34A (11	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
131 A)																								
111 35A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 36A (11 135 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 37A (11 135 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 38A (11 135 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 39A (11 135 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 40	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 41	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 42	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 43	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам/Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету/Практика по расчетам и обязательствам/Направление по учету доходов/Группа по учету доходов																								
НПР (вирт.)																								
111 44	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 45A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111 46A (11 145 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 47A (11 145 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 48A (11 145 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 49A (11 145 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 50A	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 51A (11 150 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 52A (11 150 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 53A (11 150 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 54A	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(11 150 A)																							
111 55A (11 150 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 56A (11 150 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 57A (11 150 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 58A (11 150 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 59A (11 150 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по расчетам и обязательствам\Направление по учету расходов																							
111 60	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по расчетам и обязательствам\Направление по учету расходов\Группа по учету расходов 1С (вирт.)																							
111 61	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 62	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111 73A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 74A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 75A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 76A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 77A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 78A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 79A (11 172 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 80A (11 172)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
111 81A	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 82A (11 181 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 83A (11 181 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 84A (11 181 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 85A (11 181 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 86A (11 181 A)	Специалист 2 категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 87A	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 88A (11 187 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 89A (11 187)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
111 90A (11 187 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 91A (11 187 A)	Специалист											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по расчетам и обязательствам.\Направление по учету расходов\Группа по учету расходов обеспечивающего комплекса (вирт.)																								
111 92	Менеджер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 93A	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 94A (11 193 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 95A (11 193 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 96A (11 193 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 97A (11 193 A)	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 98A	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111 193 A)																								
111 99A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 00A (11 199 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 01A (11 199 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 02A (11 199 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 03A (11 199 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 04A (11 199 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 05A (11 199 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 06A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет
112 07A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет			нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
112 206 A)																							
112 08A (11 206 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 09A (11 206 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 10A (11 206 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 11A (11 206 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 12A (11 206 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 13A (11 206 A)	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету\Практика по расчетам и обязательствам.\Направление по учету расходов\Группа по учету расходов добывающего комплекса (вирт.)																							
112 14	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 15A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112 16A (11 215 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 17A (11 215 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 18A (11 215 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 19A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 20A (11 219 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 21A (11 219 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 22A (11 219 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 23A (11 219 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 24A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112 25A (11 224 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 26A (11 224 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 27A (11 224 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по расчетам и обязательствам. Направление по учету расчетных операций и финансов вложений Группа по авторизации платежей (вирт.)																								
112 28	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 29	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по бухгалтерскому и налоговому учету Практика по расчетам и обязательствам. Направление по учету расчетных операций и финансов вложений Группа по учету прочих операций (вирт.)																								
112 30	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 31A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 32A (11 231 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 33A (11 231 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34A (11 231 A)																							
112 35A (11 231 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 36A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 37A (11 236 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 38A (11 236 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 39A (11 236 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 40	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по казначейству\Практика по казначейству																							
112 41	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 42	Руководитель практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по казначейству\Направление обработки банковских операций																							
112 43A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 44A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112 (11 243 A)																								
112 45A (11 243 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 46A	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 47A (11 246 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 48A (11 246 A)	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам\Сервисная линия по казначейству\Практика по казначейству\Направление по управлению платежами																								
112 49	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 50A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 51A (11 250 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 52A (11 250 A)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 53A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54A (11 253 A)																							
112 55A (11 253 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 56A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 57A (11 256 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 58A (11 256 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 59A (11 256 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 60A (11 256 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 61A (11 256 A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по процессным сервисам Сервисная линия по казначейству Практика по казначейству Направление по управлению финансовой деятельностью																							
112 62	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112 63	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 64	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 65	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 66	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес-направление "Операции с персоналом" (Сервисная линия "Операции с персоналом" / Практика "Администрирование персонала" / Направление по кадровому администрированию предприятий РОКСГ группа по администрированию предприятий Кольского полуострова и других РОКС																								
112 67	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети / Направление по поддержке и развитию услуг ППКСИГ группа по управлению инцидентами и ИТ проблемам																								
112 68	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети / Направление по поддержке и развитию услуг ППКСИГ группа по управлению услугами																								
112 69	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 70	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети / Практика по поддержке АРМ																								
112 71	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети / Практика по поддержке АРМ / Направление локальной поддержки																								
112 72	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 73	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 74	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети / Практика по поддержке АРМ / Направление удаленной поддержки																								
112 75	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 76А	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 77А (11	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
276 А)																								
112 78А (11 276 А)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 79А (11 276 А)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 80А (11 276 А)	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 81А	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 82А (11 281 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 83А (11 281 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 84А (11 281 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 85А (11 281 А)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112 86A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 87A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 88A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 89A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 90A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 91A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 92A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 93A (11 281 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети\Практика по поддержке сервисов печати\Группа по поддержке СТАП и сервисов печати																								
112 94	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети\Практика по экспертизе SOE\Направление по экспертизе SOE																								
112 95	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 96	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 97	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 98A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 99A (11 298 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 00A (11 298 A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисная линия по поддержке пользователей корпоративной сети\Практика по экспертизе SOE\Направление экспертизы и автоматизации																								
113 01	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 02	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный директор
(должность)

Захаринская Капиталина Владимировна
(ФИО)

(дата)

15.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда и
промышленной безопасности

(должность)

Начальник Управления кадрового
администрирования

(должность)

Главный специалист Административно-
хозяйственной группы

(должность)

Главный специалист Практики по под-
держке АРМ

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Поддякова Кристина Николаевна
(ФИО)

(дата)

15.11.2023



(подпись)

Гадаева Елена Александровна
(ФИО)

(дата)

15.11.2023



(подпись)

Кожевников Алексей Геннадьевич
(ФИО)

(дата)

15.11.2023



(подпись)

Вест Николай Сергеевич
(ФИО)

(дата)

15.11.2023



(подпись)

Масянова Надежда Владимировна
(ФИО)

(дата)

26.10.2023